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Tukea työnhakuun -valmennusryhmään valitaan enintään kaksitoista osallistujaa. Intensiivistä valmennusta 
on viitenä arkipäivänä kuusi tuntia kerrallaan. Kultakin osallistumispäivältä Sinulle maksetaan verotonta 
kulukorvausta yhdeksän euroa. 
 

 
Tule tehostamaan aktiivista työnhakuasi 
 
Työnhaun valmennusryhmässä opit  
• tuntemaan itsesi, osaamisesi ja vahvuutesi 
• tietämään, mitä haluat tulevalta työltäsi 
• hankkimaan tietoja alasi työmarkkinoista ja  
   etenkin työllistävistä piilotyöpaikoista 
• markkinoimaan itseäsi ja tekemään erinomaiset  
   työnhaun asiakirjasi 
• käyttämään tehokkaasti sosiaalista mediaa ja 
   omia verkostojasi työnhaun tärkeinä välineinä. 
 
Työnhakuvalmennuksessa rakennat osaamiseesi, 
persoonaasi ja vahvuuksiisi perustuvan brändin. 
Hyödynnät kattavasti muun muassa LinkedInin 
mahdollisuuksia ja mahdollista portfoliotasi. Teet 
uusin keinoin tulevalle työnantajallesi tiettäväksi, 
miksi juuri Sinä olet paras vahvistus tiimiin.  
 
Valmennusryhmässä on yhteisen toiminnan ja 
tekemisen lisäksi runsaasti yksilöllistä ohjausta. 
Pääset keskustelemaan kahden kesken oman 
valmentajasi kanssa suunnitelmistasi. Aktiivisesti 
toimimalla löydät uusia näkökulmia tilanteesi 
eteenpäin viemiseksi. 

 

Missä tapaamme? 
 
Valmennusryhmäsi kokoontuu Porissa, Katja No-
ponen Oy:n Satakunnan työhönvalmennuksen 
toimitiloissa osoitteessa Yrjönkatu 6. Käynti ti-
loihin on Postin viereisestä ovesta. Koulutustilan 
yhteydessä on käytettävissä jääkaappi ja mikro-
aaltouuni. Kahvia ja teetä sekä keksejä on tarjolla 
aina koko päivän ajan. 
 
Sovi Satakunnan työ- ja elinkeinotoimistossa asi-
antuntijasi kanssa kannustavaan, työnhakuasi 
tukevaan ja päivittävään sekä työllistymistäsi 
edistävään valmennusryhmään osallistumisesta. 
 
 
 
Tutustu meihin osoitteessa www.katjanoponen.fi. 
 
 

 
Katja Noponen Oy 
Elämäsi parhaat työpäivät 

  

Lisätietoja valmennuksesta saat: 
 
Satakunnan työ- ja elinkeinotoimistosta  
Päivi Valtaselta numerosta 029 504 5190 

Katja Noponen Oy:stä kouluttaja  
Piia Mannströmiltä numerosta 0400 357 561

 

http://www.katjanoponen.fi/

